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ALINAN KARARLAR 
 

1. Oda Genel Kurulu üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 5491 

Bilindiği üzere Oda Yönetim Kurulumuzun 25.06.2019 tarih ve 3530 sayılı kararıyla Odamızın 48. 
Dönem Olağan Genel Kurulu ve seçimlerinin çoğunluklu olarak 11 – 12 Nisan 2020,  çoğunluksuz 
olarak ise 18 – 19 Nisan 2020 tarihlerinde yapılması kararlaştırılmıştır. 

Bu doğrultuda Odamızca Genel Kurul sürecine dair rutin ve olağan işlem ve uygulamalar 
yürütülmekteyken, Dünya genelinde alarm verilmesine neden olan ve Dünya Sağlık Örgütü 
tarafından da “pandemi” olarak ilan edilen coronavirüs salgını tüm Dünya kamuoyunun 
gündemine girmiştir. Sözkonusu salgınla ilgili olarak Odamız bünyesinde çeşitli tedbirler 
alınmasının yanı sıra İçişleri Bakanlığı’nın resmi internet sitesinde 16.03.2020 tarihinde yayınlanan 
Genelge gereğince de Odamızca bazı tedbirlerin uygulanması gerekmiş olup, bu kapsamda; 
çoğunluklu olarak 11 – 12 Nisan 2020,  çoğunluksuz olarak ise 18 – 19 Nisan 2020 tarihlerinde 
yapılması kararlaştırılan Odamızın 48. Dönem Olağan Genel Kurulunun ve seçimlerinin yetkili 
makamların konuyla ilgili bilgilendirmeleri ve düzenlemeleri doğrultusunda işlem yürütülmek 
üzere ileri bir tarihe ertelenmesi ve Genel Kurulun gerçekleştirileceği tarih ve yerin ayrıca 
duyurulması hususu Oda Yönetim Kurulumuzun 17.03.2020 tarih ve 5306 sayılı kararıyla 
kararlaştırılmıştır. 

Bugün itibariyle gelinen aşamada ise coronavirüs salgını (pandemi) sürecini yönetmekle yetkili 
makamların normalleşmeye yönelik genel düzenleme ve kararlarının sonucu olarak ekonomik, 
sosyal ve kamusal hayatın harekete geçirilmesi nedeniyle Odamızın da normal ve rutin faaliyet 
düzenine dönmesi kaçınılmaz hale gelmiştir. Bu gerçeklik karşısında coronavirüs salgını (pandemi) 
nedeniyle ertelenmiş olan Oda 48. Dönem Olağan Genel Kurul ve seçimlerinin çoğunluklu 15 – 16 
Ağustos 2020,  çoğunluksuz 22 – 23 Ağustos 2020 tarihlerinde yapılmasına, Genel Kurulun 
gerçekleştirileceği tarih ve yerin ayrıca duyurulmasına KARAR VERİLDİ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. 48. Olağan Genel Kurul ve Seçim Gündemi ve harcamaları üzerine görüşüldü. 

KARAR NO: 5492 

15 – 16 Ağustos 2020 tarihlerinde çoğunluklu, 22 – 23 Ağustos 2020 tarihlerinde çoğunluk 
aranmaksızın aşağıda yeralan gündemle gerçekleştirilecek olan Oda 48. Olağan Genel Kurul ve 
Seçimlerinin yapılacak harcamalarının Oda Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ. 
 

GÜNDEM: 
1. GÜN 

 Açılış  

 Başkanlık Divanı ve Seçimi 

 Saygı Duruşu 

 Oda Başkanı’nın Konuşması 

 Konuk Konuşmaları 

 Komisyonların Seçimi 

 Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Onur Kurulu Çalışma Raporlarının Okunması ve 
Görüşülmesi 

 47. Dönem Yönetim Kurulunun Aklanması 

 Seçime Katılacak Adayların Belirlenmesi 

 Komisyonların Görüşülmesi 

 Dilek ve Öneriler 
 
 

2. GÜN 

 Yönetim Kurulu, Oda Onur Kurulu, Denetleme Kurulu Üyelerinin Seçimi 

 TMMOB Yönetim ve Denetleme Kurulları ve Yüksek Onur Kurulu İçin Adayların Seçimi 

 TMMOB Genel Kuruluna Katılacak Delegelerin Seçimi 
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